

Dátum: 6.9.2022

Číslo zoznamu/List number:  
2022/3081734103/MSSK

Faktúra/Invoice  
4591730203

Podnacie číslo: 1172

Referencia:

Dátum vystavenia/Date of issue: 05.09.2022  
Dátum dodania/Date of delivery: 31.08.2022  
Dátum splatnosti /Payment due: 19.09.2022

Dodávateľ/Seller:

Kupujúci/Customer:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava  
IČO/Registration no: 31322832  
IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640  
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I,  
Odd.: Sa, Vložka c.: 426/B  
Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I,  
Section: Sa, File No.: 426/B

METRO Bratislava a.s.

Primaciálne nám. 1, 811 01 Bratislava  
IČO/Registration no: 35732881  
IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020268910

Číslo zákazníka /Customer code: 6502467  
Číslo zmluvy/Contract no: 20021307

VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.  
1933504555/0200  
IBAN: SK69 0200 0000 0019 3350 4555  
SWIFT: SUBASKBX

Produkt	Mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	DPH%	Jednotková cena s DPH	Základ dane	Hodnota DPH	Suma celkom
Product	UM	Quantity	Net unit price	VAT%	Gross unit price	Net value	VAT value	Gross value
EVO Diesel	L	56,43	1,4703	20%	1,7643	82,97	16,59	99,56
EVO Diesel	L	61,09	1,4909	20%	1,7892	91,08	18,22	109,30
EVO Diesel	L	55,62	1,5119	20%	1,8143	84,09	16,82	100,91
EVO Diesel	L	182,14	1,5160	20%	1,8193	276,13	55,23	331,36
<b>Spolu EVO Diesel:</b>	L	<b>355,28</b>				<b>534,27</b>	<b>106,86</b>	<b>641,13</b>
EVO 95	L	33,99	1,4334	20%	1,7202	48,72	9,75	58,47
<b>Spolu EVO 95:</b>	L	<b>33,99</b>				<b>48,72</b>	<b>9,75</b>	<b>58,47</b>

Sadzba dane	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
VAT rate	Taxable amount	VAT amount	Invoice value	Currency
20%	582,99	116,61	699,60	EUR
<b>Suma celkom/Total</b>	<b>582,99</b>	<b>116,61</b>	<b>699,60</b>	<b>EUR</b>

Čiastka faktúry/Total Amount: 699,60 EUR

*Kopčanová*  
**SLOVNAFT, a.s.**  
Vlčie hrdlo 1, 824 12 Bratislava  
IČO: 31 322 832, IČ pre DPH: SK2020372640  
13

V prípade otázok, prosím, kontaktujte/For invoice related support, please contact

0800111811

kontaktne.centrum@slovnaft.sk

www.molgroupcards.com

## Zoznam faktúr/Invoice summary

Nie je daňový doklad/Not valid for VAT purposes

### KOREŠPONDENČNÁ ADRESA/MAILING ADDRESS:

METRO Bratislava a.s.  
Muchovo nám. 12  
852 71 Bratislava

### VYSTAVIL/ISSUER:

#### SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava

Slovakia

IČO/Registration no: 31322832

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I,  
Odd.: Sa, Vložka c.: 426/B

Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I,  
Section: Sa, File No.: 426/B

IČO/Registration no: 35732881

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020268910

Číslo zákazníka /Customer code: 6502467

Číslo zmluvy/Contract no: 20021307

#### VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

1933504555/0200

IBAN: SK69 0200 0000 0019 3350 4555

SWIFT: SUBASKBX


Krajina Country	Forma faktúry Form of appearance	Číslo faktúry Invoice number	Miestna mena Local currency	Suma fa v miestnej mene s DPH Total in local currency inc VAT	Mena platby Currency to pay	Suma fa s DPH v mene platby Total in currency to pay inc VAT
Slovakia	Elektronická	4591730203	EUR	699,60	EUR	699,60


**Súhrnná čiastka/Total Amount: 699,60 EUR**


**Dátum splatnosti/Payment due: 19.09.2022**

Prosíme Vás pri úhrade súhrnnej čiastky faktúr uvádzať do VS 3081734103 / Please use the code 3081734103 in the comment cell of the transfer as payment identification number.

V prípade otázok, prosím, kontaktujte/For invoice-related support, please contact:

 0800111811

 kontaktne.centrum@slovnaft.sk

 www.molgroupcards.com

**Príloha k faktúre**

**4591730203**

6502467 METRO Bratislava a.s.  
Prímaciálne nám. 1, 811 01 Bratislava  
Dátum vystavenia: 05.09.2022  
Dátum splatnosti: 19.09.2022  
Dátum dodania: 31.08.2022

Miestna mena: EUR	Dátum a čas Čerpacia stanica	Kilometre	Autorizačný kód	Číslo potvrdenky	Názov tovaru	Číslo tovaru	MJ	Množstvo	% DPH	Fakturovaná jednotková cena bez DPH	Celková hodnota s DPH	Celkom DPH	Celková hodnota s DPH
<b>Číslo karty: 7080057005226509</b>													
EČV / Názov karty: BA442PZ													
31.08.2022 12:10	172207	304629	304629		DIESEL	005004	L	43.75	20	1.5160	66.33	13.26	79.59
SK 79014 BRATISLAVA-DVORY IV.													
<b>Číslo karty: 7080057005226525</b>													
EČV / Názov karty: BA812VM													
31.08.2022 10:57	87531	303003	303003		GASOLINE	003004	L	33.99	20	1.4335	48.73	9.74	58.47
SK 79014 BRATISLAVA-DVORY IV.													
<b>Číslo karty: 7080057005226533</b>													
EČV / Názov karty: BA859UD													
31.08.2022 08:36	107380	304602	304602		DIESEL	005004	L	51.45	20	1.5160	78.00	15.60	93.60
SK 79014 BRATISLAVA-DVORY IV.													
<b>Číslo karty: 7080057005226541</b>													
EČV / Názov karty: BA319VL													
22.08.2022 10:11	90383	303393	303393		DIESEL	005004	L	24.60	20	1.4910	36.68	7.34	44.02
SK 79014 BRATISLAVA-DVORY IV.													
31.08.2022 08:11	90623	302952	302952		DIESEL	005004	L	32.26	20	1.5160	48.91	9.78	58.69
SK 79014 BRATISLAVA-DVORY IV.													
<b>Číslo karty: 7080057005624810</b>													
EČV / Názov karty: BT407FS													
06.08.2022 15:16	21958	138285	138285		DIESEL	005004	L	55.62	20	1.5119	84.09	16.82	100.91
SK 79016 BRATISLAVA-DČS LAMAČ													
18.08.2022 12:50	23322	372986	372986		DIESEL	005004	L	56.43	20	1.4702	82.97	16.59	99.56
SK 40129 BANSKÁ BYSTRICA-ZVOLENSKÁ													
23.08.2022 13:12	23827	302128	302128		DIESEL	005004	L	36.49	20	1.4910	54.40	10.88	65.28
SK 79014 BRATISLAVA-DVORY IV.													
										<b>Spolu palivá: 43.75 L</b>	<b>13.26</b>	<b>79.59</b>	
										<b>Spolu za kartu:</b>	<b>13.26</b>	<b>79.59</b>	
										<b>Spolu palivá: 33.99 L</b>	<b>9.74</b>	<b>58.47</b>	
										<b>Spolu za kartu:</b>	<b>9.74</b>	<b>58.47</b>	
										<b>Spolu palivá: 51.45 L</b>	<b>15.60</b>	<b>93.60</b>	
										<b>Spolu za kartu:</b>	<b>15.60</b>	<b>93.60</b>	
										<b>Spolu palivá: 56.86 L</b>	<b>17.12</b>	<b>102.71</b>	
										<b>Spolu za kartu:</b>	<b>17.12</b>	<b>102.71</b>	

**Príloha k faktúre**
**4591730203**

2 / 2

 6502467 METRO Bratislava a.s.  
 Primaciálne nám. 1, 811 01 Bratislava  
 Dátum vystavenia: 05.09.2022  
 Dátum splatnosti: 19.09.2022  
 Dátum dodania: 31.08.2022

Miestna mena: EUR

Dátum a čas čerpacia stanica	Kilometre	Autorizačný kód	Číslo potvrdenky	Názov tovaru	Číslo tovaru	MJ	Množstvo	% DPH	Fakturovaná jednotková cena bez DPH	Celková hodnota s DPH	Celková hodnota s DPH	
31.08.2022 13:16	24557	303038		DIESEL	005004	L	54,68	20	1.5160	82.90	16.58	99.48
SK 79014 BRATISLAVA-DVORY IV.				EVO Diesel								
Spolu palivá: 203.22 L										304.36	60.87	365.23
<b>Spolu za kartu:</b>										<b>304.36</b>	<b>60.87</b>	<b>365.23</b>
Spolu palivá: 389.27 L										583.01	116.59	699.60
<b>Spolu za nákladové stredisko:</b>										<b>583.01</b>	<b>116.59</b>	<b>699.60</b>
Spolu palivá: 389.27 L										583.01	116.59	699.60
<b>Celková suma:</b>										<b>583.01</b>	<b>116.59</b>	<b>699.60</b>